

# Gemeinsam Neues entdecken



**3,95 €**  
28 Wl  
(0,14 € je 1 Wl)

**0,95 €**  
500 ml  
(1,90 € je 1 l)

**2,15 €**  
150 g  
(14,33 € je 1 kg)



**NEU**

**NEU: EINFACH  
IN DIE TROMMEL LEGEN**



**0,95 €**  
225 ml  
(4,22 € je 1 l)



**Nur für  
kurze Zeit  
und nicht in allen  
dm-Märkten  
verfügbar!**



**dmBio**  
Cashew Cranberry Mix

**Ivorell**  
Wasser + Vitamine Antioxidant  
Limetten-Guaven-Geschmack  
+ 0,25 € Pfand

**Dr. Beckmann**  
Weichspül-Blätter Frühlingsfrisch  
oder Sommerblüte

**duschdas**  
Duschgel Kokos Sheabutter  
oder Limette Minze



**HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN**

**Dr. Beckmann Weichspül-Blätter Frühlingsfrisch oder Sommerblüte:** \*Vs. Flüssigweichspüler in Plastikflasche bei einer vergleichbaren Anzahl an Waschladungen. | In der Sorte Frühlingsfrisch nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

**duschdas Duschgel Kokos Sheabutter oder Limette Minze:** <sup>1</sup>Nur solange der Vorrat reicht.

**Ivorell Wasser + Vitamine Antioxidant Limetten-Guaven-Geschmack:** \*Vitamin C trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. | Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

**dmBio Cashew Cranberry Mix:** ÖKO-Kontrollstelle: AT-BIO-301

# Neugierig auf nachhaltig?

Gewinne mit etwas Glück 1 von 10.000  
Testboxen bis 11.6.2025\*.

Einfach hier klicken: [dm.de/am-besten-testen](https://dm.de/am-besten-testen)



4 Pro Climate  
Produkte in der Box\*\*



\* Für die Teilnahme an der Aktion auf [dm.de](https://dm.de) und in der dm-App wird ein dm-Konto benötigt.  
Mehr Infos zum Gewinnspiel unter [dm.de/am-besten-testen](https://dm.de/am-besten-testen)

\*\* Eine Vielzahl von Umweltauswirkungen (Klimawandel (CO<sub>2</sub>), Überdüngung, Versauerung, Sommersmog, Ozonabbau) unserer Pro Climate Produkte werden erfasst und nach dem CE Delft Standard in Umweltkosten umgerechnet. Diese investieren wir zur Förderung der ökologischen Vielfalt in Renaturierungsprojekte in Deutschland. Mehr unter: [dm.de/proclimate](https://dm.de/proclimate)



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# NEU

## Was gibt's Neues bei dm?

Marken von dm

**4,95 €**  
250 g  
(19,80 € je 1 kg)



**dmBio**  
Kokos-Mandel Creme

ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-006 | Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

**3,95 €**  
150 ml  
(26,33 € je 1 l)



**réell'e EXPERT**  
Farb-Glanzbehandlung  
Glossing Schwarz

**19,95 €**  
100 ml  
(199,50 € je 1 l)



**JAGUAR**  
ERA RELOADED  
Eau de Parfum

Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

**12,95 €**  
48 St  
(0,27 € je 1 St)



**HiPP**  
Extra Weiche Premium Windeln  
Gr. 4



Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.

## Für Badeausflüge mit den Kleinen

Marken von dm

**1,45 €**  
100 g  
(14,50 € je 1 kg)



**dmBio**  
Knabbertiere  
Sesam

ÖKO-Kontrollstelle: CH-BIO-006

**0,85 €**  
40 g  
(21,25 € je 1 kg)



**babylove Mama**  
Dattelriegel  
mit Kakao & Himbeere



**6,95 €**  
2 St  
(3,48 € je 1 St)



**babylove**  
Nasstaschen  
Verschiedene Designs

**8,95 €**  
1 St



**babylove**  
Thermosflasche  
Verschiedene Designs

**6,95 €**  
1 Paar



**SUNDANCE**  
Kinder-Badepantolette mit  
Delphin- oder Krokodilmotiv  
Erhältlich in den Größen 30-35

Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht auf dm.de und in der dm-App erhältlich.

# Ein nachhaltig gutes Gefühl



**2,65 €**  
8x 220 Blatt  
(0,15 € je 100 Blatt)



**Sanft & Sicher**  
Toilettenpapier 3-lagig  
Recycling Comfort



www.blauer-engel.de/uz5

**3,95 €**  
50 ml  
(79,00 € je 1 l)



**alverde NATURKOSMETIK**  
Deocreme  
Pure & Strong

**3,45 €**  
60 g  
(57,50 € je 1 kg)



**alverde NATURKOSMETIK**  
Feste Dusche  
Minze-Bergamotte

z Diese Verpackung ist recycelbar. Die Faltschachtel besteht aus mind. 90 % Recycling-Material.

**0,90 €**  
1,5 l  
(0,60 € je 1 l)



**dmBio**  
Haferdrink  
Konzentrat  
0,5l ergibt 1,5l

Öko-Kontrollstelle: DE-ÖKO-006

**1,35 €**  
500 ml  
(2,70 € je 1 l)



**Denkmit**  
Spülmittel Konzentrat  
nature

\* Eine Vielzahl von Umwelteffekten (Klimawandel (CO<sub>2</sub>), Überdüngung, Versauerung, Sommersmog, Ozonabbau) unserer Pro Climate Produkte werden erfasst und nach dem CE Delt Standard (Umweltkosten) untergeordnet. Diese Investitionen zur Förderung der ökologischen Vielfalt in Renaturierungsprojekte in Deutschland. | \*\* Weniger oxidieren im Vergleich zum Denkmit Spülmittel Ultra Nature: Empfehlung für 5 l Wasser: wenig verschmutztes Geschirr (ca. 1/3 TL), normal verschmutztes Geschirr 2 ml (ca. 2/3 TL). Nicht unter laufendem Wasser spülen, sondern Geschirr eintauchen und empfohlene Dosierung verwenden. Der Umwelt zuliebe empfehlen wir, 1 Tropfen Spülmittel direkt auf den Spülschwamm zu geben, zu reinigen und mit kaltem Wasser nachzuspülen. Ergibt ca. 250 Spülgänge. | \*\*\* Beutel enthält 44% weniger Verpackung im Vergleich zu einer Denkmit Spülmittel-Flasche 500 ml, Beutel recycelbar.

# Frisch und gepflegt in den Tag starten



Unser Versprechen,  
immer günstig einzukaufen

Schon seit 1994 machen wir es möglich, dass Du immer günstig einkaufen kannst. Denn unsere Preise werden für mindestens **4 Monate nicht erhöht**.

Den Zeitpunkt der letzten Preisanpassung findest Du auf dem **Preisetikett** Deines Lieblingsproduktes im **dm-Markt** und auf **dm.de**

**ÖKO-TEST**  
alverde NATURKOSMETIK  
Men Sensitive After Shave  
Balsam  
**sehr gut**  
ÖKO-TEST Magazin 10/2023  
26 Produkte im Test,  
davon 16x sehr gut



**2,95 €**  
75 ml  
(39,33 € je 1 l)



**alverde MEN**  
After Shave  
Balsam Sensitive

**2,75 €**  
200 ml  
(13,75 € je 1 l)



**SEINZ.**  
Deodorant  
erfrischend

**8,95 €**  
1 St



**WILKINSON SWORD**  
Intuition Complete  
Mini Reiserasierer

**2,75 €**  
50 ml  
(55,00 € je 1 l)



**Balea**  
Deostick  
Antitranspirant  
Maximum Protection



**alverde Pflegedusche  
Minze Bergam. 250ml**  
**1,25 €**  
5,00 € je 1 l  
nicht erhöht seit  
**05.01.12**

Anhand des Datums kannst Du die Preisveränderung jederzeit nachvollziehen

**NEU**

# Unser digitaler Passbildservice

sicher • rechtskonform • günstig

Biometrisches  
Passbild im dm-Markt

**5,95 €**

nicht erhöht seit  
1.9.2022

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG · Am dm-Platz 1 · 76227 Karlsruhe



Mehr zum digitalen  
Passbild im dm-Markt:  
[dm.de/passbild-service](https://dm.de/passbild-service)



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN